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Personlig utrustning
Forbrukningsmaterial
Handverktyg
Tradgardsmaterial
Fika och rast

Surra och lyfta
Elforsorjning
Matinstrument
Belysning
Stenséttning
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| | -~
Personlig utrustning ) 5“

Handskar
Art.nr. Benamning Pris Enhet Grupp
7886 Handske guide 579 strl 10 77 par 7001
7887 Handske guide 579 strl 11 77 par 7001
7885 Handske guide 579 strl 9 77 par 7001
7813 Handske guide 5116 strl 11 230 par 7001
7811 Handske guide 5116 strl 9 230 par 7001
7812 Handske guide 5116 strl 10 230 par 7001
7170 Handske guide 590w strl 10 123 par 7001
7171 Handske guide 590w strl 11 123 par 7001
7172 Handske guide 590w strl 9 123 par 7001
7165 Handske guide 585 strl 9 97 par 7001
7166 Handske guide 585 strl 10 97 par 7001
7177 Handske guide 585 strl 11 107 par 7001
7183 Handske guide 576 strl 11 35 par 7001
7176 Handske guide 577 strl 9 51 par 7001
7178 Handske guide 577 strl 10 51 par 7001
7179 Handske guide 577 strl 11 51 par 7001
6737 Handske guide 5004w strl 10 398 par 7001
6740 Handske guide 5004w strl 11 398 par 7001
6736 Handske guide 5004w strl 9 398 par 7001
7169 Handske guide 159 strl 11 52 par 7001
7167 Handske guide 159 strl 9 52 par 7001
7168 Handske guide 159 strl 10 52 par 7001
7216 Handske guide 4146w strl 9 267 par 7001
7217 Handske guide 4146w strl 10 273 par 7001
7218 Handske guide 4146w strl 11 273 par 7001

Skyddsutrustning

Art.nr. Benamning Pris  Enhet  Grupp



Art.nr.

7896

5763

5758

5759

5760

5761

5762

2061

Benamning

Skyddsglasdgon tonad lins — Zekler 31
Knaskydd 540pp orange — L.brador
Horselk&pa 401 zekler

Hérselproppar 802 | zekler — 10-pack
Skyddsglaségon klar lins — 31 zekler
Skyddsglasdgon gul lins — 31 zekler
Skyddshjalm g3000 peltor — M. uv-indikator

Vast 287p gul one size — L.brador

Kommunikation

Art.nr.

1927

1403

7263

Benadmning

Hygiensats hy81 peltor

Vindskydd fér elektretmikrofon | 2-pack

Horselk&pa peltor ws x — Mrx21a4ws6 bluetooth

Ovrig utrustning

Art.nr.

7111

1940

7851

7831

Benamning

Byggdagbok 30 dagar — A4

Betongsko plast kgc — 190x360mm
Solkram stokoderm 100ml — Sun protect 30

Handkram atrix tub 0,1l

Pris
129
218
184
100
119
119
388

125

Pris

185

198

4 295

Pris
269
540
110

49

Enhet
st
par
par
pac
par
par
st

st

Enhet
pkt
pkt

par

Enhet
st
par
st

st

Grupp
7001
7001
7001
7001
7001
7001
7001

7001

Grupp
7002
7001

7002

Grupp
7001
7001
7001

7001



Forbrukningsmaterial

Tejp
Art.nr. Benamning Pris Enhet Grupp
1063 Eltejp iec 19mmx20m svart — Tesa 35 rle 7001
7862 Tejp betong etab — 44mm x 50m 186 st 7001
7854 Tejp vav gorilla 48mmx32m silver — Extra stark 253 st 7001
7872 Tejp byggfolie seal flex 50mmx25m — Tesa grén 172 rle 7001
7865 Tejp vav extra stark 50mmx50m silver — Grunda 68 st 7001

Markfarg
Art.nr.  Bendmning Pris  Enhet  Grupp
6863 Markfarg tp fluo orange — 12st/krt 78 st 7005
1083 Markfarg tp fluo réd — 12st/krt 78 st 7005
1080 Markfarg tp fluo cerise — 12st/krt 78 st 7005
1082 Markfarg tp fluo gul — 12st/krt 78 st 7005
1079 Markfarg tp fluo bla — 12st/krt 78 st 7005
1081 Markfarg tp fluo gréon — 12st/krt 78 st 7005
6825 Markfarg temporar vit fluo — Tempo tp 78 st 7005
1370 Markfargpistol lang 798 st 7001
7876 Mérkfarg fluo tp hydro cerise — 12st/krt - miljéklassad 49 st 7001
7127 Asfaltspray pah detector — Detekterar tjarasfalt och pah-asfalt 394 st 7001

Pennor
Art.nr. Benadmning Pris  Enhet  Grupp
1089 Djuphalspenna grafitstift — Pica dry 259 st 7001
6987 Markpenna artline ek 47 — Wetrite bla 41 st 7001
1097 Mérkpenna artline 70-svart 19 st 7001
1398 Mérkpenna artline 100-svart 63 st 7001
1092 Mérkpenna artline 400xf-vit 45 st 7001

1090 Mérkpenna artline 400xf-gul 45 st 7001



Art.nr.

1087

1088

1094

1095

1096

1043

Benamning

Djuphalspenna réd — Pica ink
Djuphalspenna svart — Pica ink

Stift till pica dry grafit avtorkbara 10 st
Stift pica dry réd,gul,grafit

Stift pica dry bla,grén,vit vattenfast

Timmermanspenna luna — 175mm

Utsattningsmaterial

Art.nr.
1104
1100
1374
1098
1270
1930
1931

4753

Fasta

Art.nr.

4653

Spik
Art.nr.
1073
1070
5816

1067

1068

Séackar

Benamning

Stakk&pp trd 1800x25x25mm — 25st/frp
Murarsnére neongron 8 120m
Murarsnére neonrosa 8 120m
Fluktsticka gul — 195mm

Snorsla hultafors al30

Snorslakrita rod 100g

Snorslakrita bla 100g

Varningsband basic rod-vit — 70mmx500m

Benadmning

Héalband allround 10m — Galvaniserat

Benamning
Tradspik rafflad fzv 75x2,8 — 250st/frp

Tradspik rafflad fzv 100x3,4 — 250st/frp

Spik dubbelhuvad blank 75x3,4 — 2500st/frp

Expanderspik 6x60mm — 80st/frp

Expanderspik 8x90mm — 50st/frp

Pris
134
134
196
194
204

15

Pris
423
61
61
3,40
246
59
59

276

Pris

90

Pris
145

165

1260

105

90

Enhet

st
st
frp
frp

frp

st

Enhet

frp
st
st
st
st
st
st

rle

Enhet

rle

Enhet

frp
frp
frp

st

frp

Grupp
7001
7001
7001
7001
7001

7001

Grupp
7006
7001
7001
7001
7001
7022
7022

7001

Grupp

7001

Grupp
7001
7001
7001
7001

7001



Art.nr.

7059

7060

7061

1910

Batterier

Art.nr.
6725
1113
1110
1111
1112

1109

Bil
Art.nr.

2062

Benamning

Liten séck 160l — 46x46x85, 250 kg
Mellan sack 1000l — 87x87x100, 1250kg
Stor séack 1700l — 200x87x87, 1000kg

Sopsack 240l transparent — Plast 0,04mm 10st/rle

Benamning

Batteri aa 10-pack — Varta industrial
Batteri aa 4-pack — Highenergy
Batteri aaa 4-pack — Highenergy
Batteri ¢ 2-pack — Highenergy
Batteri d 2-pack — Highenergy

Batteri 9v 1-pack — Highenergy

Benamning

Spolarvétska 4l mix

Bult och Mutter

Art.nr.

6846

4817

4819

4885

4796

4797

6549

6548

1201

6547

Benadmning

Bricka *fyrkant* vfz 17,5x50x4mm — Din 436, varmforzinkad

Bult rfr m16x100 — Rfr a4 m6s

Bult rfr m20x100 — Rfr a4 m6s
Expanderbult m10x75mm

Bricka rfr a4 m16

Bricka rfr a4 m20

Bricka *rund* vfz m16

Mutter galv m16

Montageskruv wafer 6x40mm — 200 st/frp

Gangstang galv m16 1m

Pris

96
138
155

69

Pris
126
70
78
80
101

86

Pris

55

Pris
22,50
61,36
98,80

27
8,32
6,50
3,80

17

322,57

280

Enhet

st
st
st

rle

Enhet

st
frp
frp
frp
frp
frp

Enhet

st

Enhet

st

st

st

st

st

st

st

st

st

st

Grupp
7001
7001
7022

7001

Grupp
7001
7001
7001
7001
7001

7001

Grupp

7001

Grupp
2123
2123
2123
7001
7001
7001
7001
2123
7001

7001



Rengdring

Art.nr. Benadmning

6608 Rengdrningsduk crc wipes — Multipurpose 4020

Plastdunk

Art.nr. Benamning

1256 Kran till ibc-tank — Gardena

Pris

172

Pris

135,20

Enhet

brk

Enhet

st

Grupp

7001

Grupp

7001



Handverktyg
Skruva
Art.nr. Benadmning
7895 Fastighetsnyckel knipex — Universalnyckel
5813 Slangskruvmejsel 7mm — Md503na
1917 Slangskruvmejsel 8mm — Md503nd
5160 Monteringsbits till isolerskruv
7194 Bitsats 20 delar — Luna
5899 Skiftnyckel ig 250mm — Ergonomiskt handtag
Hammra
Art.nr. Benadmning
1988 Plasthammare stfs 50 — Hultafors
1210 Snickarhammare hultafors hhsh 16
1041 Murarhammare luna Ibhh
1217 Mejselhammare Ishh — Hickoryskaft, 1250g
Kapa
Art.nr. Benamning
6679 Tigersagblad 450 mm leca — 1-pack for leca, tegel, oarmerad lattbetong
1234 Tigersagsblad 150mm metall & tra — 5-pack m150x19x0,9-10/14
1235 Tigersagsblad 200mm metall & tra — 5-pack m200x19x0,9-10/14
5747 Tigersagsblad 300mm tra & plast — 5-pack tp300x19x1,3 5/8t
1232 Tigersagsblad 150mm tra & plast — 5-pack tp150x19x1,3 5/8t
1233 Tigersagsblad 200mm tra & plast — 5-pack tp200x19x1,3 5/8t
5771 Handsag a550 luna classic — 7tpi universal
2086 Tigersagsblad 300mm isolering — Kniv 300x19x1,3mm
5888 Kapskiva norton starline 125x1.6x22.23
1967 Kapskiva starline 230x2.5x22.23
5814 Diamantklinga 125x2,1x22 con

Pris
563
200
206
98,80
207

386

Pris
851
200
402

585

Pris
834
196
224
365
215
277

88
144

26

38

396

~ |

LN

Enhet
st
st
st
st
st

st

Enhet
st
st
st

st

Enhet
st
frp
frp
frp
frp
forp
st
st
st
st

st

Grupp
7001
7001
7022
7001
7001

7001

Grupp
7022
7001
7001

7001

Grupp
7001
7001
7001
7001
7001
7001
7001
7022
7001
7001

7001



Art.nr.

7019

7145

Skéra

Art.nr.
1460
6982
7002
1401
1378
1382
7855

7867

Slipa

Art.nr.

1249

1250

Tanger

Art.nr.
5776
1914
1915
1916
1254
1255

6808

Mata

Art.nr.

Benamning

Plastrorsax 3-42mm — Ridgid rc 1625

Plastrorsax 3-63mm — Ridgid rc2375

Benadmning

Slidkniv mora basic 511

Fiberdukskniv mora — Rostfritt stal
Repkniv mora

Brytbladskniv 18mm 710c — Teng tools
Knivblad 60mm — Teng tools

Brytblad t kniv 18mm 10st

Slidkniv mora companion — F-orange

Slidkniv mora companion s - mixade f — Mixade farger

Benamning

Rivbrada plast — 180x320mm

Rivbréada special vit plast — 180x320mm

Benadmning

Sidavbitare 441-5

Rortang 1" — 18391 ridgid
Rortang 1/%2" — 18391 ridgid
Rortang 2%2" — 18391 ridgid
Polygriptdng 481-7 | 180mm
Polygriptang 481-10 | 250mm

Rorklamma verktyg 20-63 — For pem-slang

Benamning

Pris

1619

2076

Pris

75
262
140

85
150
115
101

102

Pris

68

73

Pris
376
814
1064
2 036
391
299

2328

Pris

Enhet

st

st

Enhet

st
st
st
st
frp
frp
st

st

Enhet

st

st

Enhet

st

st

st

st

st

st

st

Enhet

Grupp
7022

7022

Grupp
7001
7022
7022
7001
7001
7001
7001

7001

Grupp
7001

7001

Grupp
7001
7022
7022
7022
7001
7001

7001

Grupp



Art.nr.

7852

7846

5184

1272

7853

7847

1402

1445

7800

7802

7801

7857

7849

7803

7850

7804

1451

1452

7259

7848

Benamning

Métband Ipl 3m — Luna

Matband cc 15m — Luna

Matband cc 10m

Matband cc 30m

Méatband Ipl 5,5m — Luna

Matband cc 30m — Luna

Méttband 100m — Stanley powerwinder
Meterstock plast hultafors | 2m

Meterstock luna trd 1m — Mm-skala

Meterstock luna tr& 1m mm/tum — Mm/tum-skala
Meterstock luna trd 2m — Mm-skala

Méthjul limit 20km

Vattenpass clp 60cm — Luna

Meterstock luna trd 2m mm/tum — Mm/tum-skala
Vattenpass clp 120cm — Luna
Kontaktmeterstock trd 2m — Mm

Ratskiva 2846 | 2m

Ratskiva 2846 | 3m

Ratskiva 2846 | 4m

Torpedvattenpass 23cm — Luna

Armeringsverktyg

Art.nr.

6915

1991

1943

1371

1186

1889

Benadmning

Bocknyckel justerbar 12/16mm — Justerbar langd 695-1020mm, bockhuvud 13

lagen

Bocknyckel armeringsjarn 12-16mm — Langd 1000mm

Bockningsverktyg for armeringsjarn 12mm
Drillare automatisk f. najogla
Drillapparat handvev 195mm

Bultsax harden 750mm — Max 13mm

Borra och haltagning

Art.nr.

Benadmning

Pris
294
370
383
556
299
455
100
157
57

59

74
1523
479
77
680
77
514
721
1401

302

Pris

2040

1400
2000
394
206

745

Pris

Enhet

st

st

st

st

st

st

st

st

st

st

st

st

st

st

st

st

st

st

st

Enhet

st

st

st

st

st

st

Enhet

Grupp
7001
7001
7001
7001
7001
7001
7001
7001
7001
7001
7001
7001
7001
7001
7001
7001
7001
7001
7001

7001

Grupp

7022

7001
7001
7001
7001

7001

Grupp



Art.nr.
7873
7840
6707
6801
6673
6674
6675
1963
1965
5823
1387
1132
1106
5815
1154
1149
1150
1462
1151
1152

1153

Gjuta

Art.nr.
4758
4759
4760
1962
5887
6601
7133

7134

Benamning
Halsag 186mm kombi — Kombiringen
Halsag bi-metall 73mm luna — Lbh-2

Borr sds plus pt z4 hm 5x115mm

Borr sds plus 4z hm 10x315mm — Pyra-tec z4

Borr sds plus 4z h, 8x215 mm

Borr sds plus pt z4 hm 6x165mm
Borr sds plus 4z hm 5x165mm
Centrumborr 12mm

Centrumborr 16mm

Borr sds plus 4z hm 10x215mm

Borr sds plus 2z hm 9x215mm

Borr sds plus pt z4 8x165mm

Borr till hallare f. halsdg — Passar art 5815
Hallare halsag — Lbh-2

Halsag bi-metall 51mm luna — Lbh-2
Halsag bi-metall 111mm luna — Lbh-2
Halsag bi-metall 121mm luna — Lbh-2
Halsag bi-metall 140mm luna — Lbh-2
Halsag bi-metall 168mm luna — Lbh-2
Halsag bi-metall 177mm luna — Lbh-2

Halsag bi-metall 210mm luna — Lbh-2

Benadmning

Betongsloda 1500mm
Betongsloda 2200mm
Betongsloda rorskaft 4m — Delbart
Betongskrapa 28005-1200
Betongskrapa plyfa 28001-1200
Golvskrapa gummi/alu 800 mm
Glattstal 80x700

Faste glattstal

Pris
1760
298
93
203
114
92
88
91
92
115
92
110
103
378
201
454
474
553
1363
1504

1584

Pris
2 367
3 659
1125

347

296

763
1497

1 666

Enhet

st

st

st

st

st

st

st

st

st

st

st

st

st

st

st

st

st

st

st

st

st

Enhet

st

st

st

st

st

st

st

st

Grupp
7001
7009
7007
7001
7001
7001
7001
7022
7022
7001
7007
7007
7001
7001
7009
7009
7009
7022
7009
7009

7009

Grupp
7001
7001
7001
7001
7001
7022
7001

7001



Bryta/Bracka

Art.nr. Benamning Pris Enhet Grupp
1159 Brackjarn luna 625p 911 st 7001
6914 Spréackkilsats 28mm/200mm — Borras med 28mm borr 537 sats 7022
Mura/Putsa
Art.nr. Benamning Pris Enhet Grupp
1288 llaggarslev 160mm 137 st 7001
1291 Murslev 240x175mm 53 st 7001
1429 Bredspackel 150mm — Kgc 56 st 7001
1430 Bredspackel 200mm — Kgc 49,75 st 7001
1431 Bredspackel 250mm — Kgc 67 st 7001
1432 Bredspackel 300mm — Kgc 70 st 7001
1003 Murbrukshink rund 171 grén 79 st 7001
1322 Hornsugga 60mm 235 st 7001
1323 Kalkkvast trd 70x180mm 112 st 7001
1434 Rollerbygel 2k 230mm 146 st 7001
1435 Roller basic m 230mm — Medel fin 73 st 7001
2433 Maskinvisp kgc 6022 517 st 7001
Maskiner
Art.nr. Benamning Pris Enhet Grupp
4915 Gas till spikpistol 80ml — Turbogas | ca 800 skott 130 st 7001
Forvaring
Art.nr. Benamning Pris  Enhet  Grupp
6838 Plastdunk 25| — Livsmedels- och un-godkéand (farligt gods) 302 st 7001
6839 Avtappningskran 190 st 7001
Rorverktyg

Art.nr. Benamning Pris  Enhet  Grupp



Art.nr.

7264

7861

6821

Benamning Pris
Bandlas ridgid straplock — For rérmontering 80-200 mm 642
Fasverktyg fér pe 75-110mm 1447

Fasverktyg spider 110-160mm — Fasverktyg for pe,pp,pvc etc 2314

Enhet

st

st

st

Grupp
7001
7001

7001



Tradgardsmaterial

Krattor/Rafsor/Rakor
Art.nr. Benadmning
1121 Stolpspade
1309 Norske krafsa glasfiberskaft — Horby bruk premium
5793 Fyllhammare 159 proffs
5775 Skaft for asfaltsraka proffs
5774 Aluminiumblad proffs t. asfaltsraka
5484 Raka/kratta alu glasfiberskaft — Horby bruk
1311 Kratta 14 pinnar

Spett & hackor

Art.nr. Benadmning
1042 Stalspett luna 1500
Sndrdjning
Art.nr. Benadmning
1317 Saltséck upptining -8gr — 25kg/sac
2065 Sndslade snowxpert — Fiskars plast med orange reflex
Borstar
Art.nr. Benadmning
1324 Piassavakvast — 30cm
7912 Sopborste mjuk trd — Kron utan skaft
7913 Traskaft 1500mm — Omalat

Tacka

Pris
1150
640
713
600
223
837

295

Pris

698

Pris

115

989

Pris

48

186

39

Enhet
st
st
st
st
st
st

st

Enhet

st

Enhet

st

st

Enhet

st

st

st

Grupp
7001
7001
7001
7001
7001
7001

7001

Grupp

7001

Grupp
7001

7001

Grupp
7001
7001

7001



Art.nr.

1325

1326

1327

1328

Benamning Pris
Presenning 80g 2,5x3,6m — Grén 86
Presenning 80g 3,6x5,4m — Gron 174
Presenning 80gr 6x10m — Gron 560
Presenning 80g 7,2x12m — Grén 711

Skyfflar och spadar

Art.nr. Benamning Pris
1406 Kabelskyffel 495
1911 Byggskyffel ergonomi fiskars — Erg. plasthandtag stalblad 790
1447 Byggskyffel 278k2 prima 524
1295 Anlaggningsspade spets glasfiberskaft — Horby bruk premium 631
Skottkarror
Art.nr. Benamning Pris
6653 Skottkarra ekeby 901 gron — Horby bruk 1745
6708 Murbrukskarra b35 6glor pfk — Horby bruk, 1201 200kg 4 150
Valtar
Art.nr. Benadmning Pris
6992 Gallervalt 500 — 500mm bred 4700

Samaskiner

Art.nr.

6994

Benamning Pris

Elektrisk handspridare — Justerbar bredd 520

Enhet

st
st
st

st

Enhet

st
st
st

st

Enhet

st

st

Enhet

st

Enhet

st

Grupp
7001
7001
7001

7001

Grupp
7022
7022
7001

7001

Grupp

7001

7001

Grupp

7022

Grupp

7022



Fika och rast

Kaffe

Art.nr.

1330

1329

1331

Benadmning
Kaffe brygg 0,45kg
Bitsocker snabb dansukker 1 kg

Kaffefilter 1x4 200-pack — Oblekt

Pris

69

50

60

Enhet

pkt
pkt
pkt

Grupp
7001
7001

7001



Surra och lyfta

Lyftankare

Art.nr. Benamning

5769 Lyftankare 10 ton — Stédmur 3000mm >

5120 Lyftankare 1,3 ton — Stédmur 400mm-2000mm

1361 Lyftankare 2,5 ton — Stédmur 2000mm-3000mm
Spannband

Art.nr. Benamning

2041 Lastspannare m krok 25mm 5m — Lc 500kg

5767 Spannband med klafflas 25mm 2m — Lc 250kg

5765 Lastspannare med krok 50mm 10m — Lc 2000kg

5766 Lastspannare med krok 35mm 6m — Lc 1000kg
Lyftar

Art.nr. Benamning

6900 Kantstenstang 600kg — 0-400mm

6803 Griptang wez-2 for I-stéd — 2000 kg

6802 Griptang gp-link 2900kg

Pris

2680

857

1195

Pris
82
42

277

140

Pris

6 900

27 600

27 800

Enhet

st

st

st

Grupp
7001
7001

7001

Grupp
7001
7001
7001

7001

Grupp
7001
7022

7022



Elférsorjning

Skarvkabel

Art.nr. Benadmning

6662 Skarvkabel 20m ip44 — Svart

Kabelvinda

Art.nr. Benamning

5091 Kabelvinda proffs 40m — Ip44

Pris

556

Pris

1800

Enhet

st

Enhet

st

Grupp

7001

Grupp

7001



Matinstrument

Tillbehor till laser

Art.nr.
5103
4916
4933
4654

5102

Laser

Art.nr.

6663

5101

Benadmning

Laserstang 2000mm — Vikbart

Gjutplatta, laser topcon 350x350mm — Till laser
Grusring, till laser topcon g360mm — Till laser
Aluminiumstativ topcon tp-210 — Med snabblas

Laserstdng 1800mm

Benamning
Planlaser rl-h5a topcon — Komplett i vaska

Lasermottagare topcon Is-100d

Pris
1300
916
1178
1100

798

Pris

9976

3850

Enhet
st
st
st
st

st

Enhet

st

st

Grupp

7001
7001
7001
7001

7001

Grupp
7001

7001



Belysning

Stavlampor

Art.nr. Benadmning

7055 Stavlampa flare 1000 re — Mareld

Stativ och stéllningar

Art.nr. Benamning

6854 Stativ beam 4m mareld — Mareld

6855 Stativ m hjul lasbar beam 2,3m mareld — Mareld

Pris

830

Pris

3090

1395

Enhet

st

Enhet

st

st

Grupp

7001

Grupp
7001

7001



Stenséttning

Stensaxar och lyftar

Art.nr. Benadmning

6703 Plattlyft handtag pph — 220-505 mm, 60 kg

6704 Plattlyft handtag 30/50 (rétt handtag) — Rott handtag
6669 Kantstensax bz gummi — Griper 0-400 mm

6701 Kantstensax b12 koppardubb

Slaggor

Art.nr. Benamning

6702 Gummislagga 60

Pris
1150
990
2 050

1400

Pris

1050

L 4

Enhet

st
st
st

st

Enhet

st

Grupp
7022
7022
7022

7022

Grupp

7022



{

Kemi 3
=1
Tilloehor
Art.nr. Benamning Pris Enhet Grupp
1981 Fogskumpistol sikaboom — | plast 299 st 7001
1057 Fogskumspistol sikafoam — | metall 543 st 7004
1060 Patronpistol — For tuber 0,3l 151 st 7001
1056 Reng6rning pistol 500ml — Sikaboom cleaner 189,40 st 7004
Fogskum
Art.nr. Benadmning Pris  Enhet  Grupp
1054 Fogskum sikaboom-157 all seasons/750ml — 12st/frp 145 st 7004
1055 Fogskum sikaboom-557 all season pistol750ml 186 st 7004
Fogmassa
Art.nr. Benamning Pris Enhet Grupp
1099 Ankarmassa soudafix — Ve400-sf svart 300 st 7001
2046 Silikon 0,31 gra — Sikasil ¢ 12st/frp 95 st 5022
Lim/Infastning
Art.nr. Benamning Pris Enhet Grupp
1064 Lim fix all high tack vit 290ml 82 st 6057
1426 Stenlim pu700 500ml| — Montering sten 162 st 7001
5770 Rorlim tangit pve-u 125gr tub 138 st 7001
7191 Stenlim sika 750 ml — Stone fix c54 255 st 7001
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